проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по социальной политике

Об обеспечении гарантий и правовой защиты

самозанятых

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Министерства труда, занятости и социальной защиты

Республики Татарстан о проводимых в Республике Татарстан мероприятиях,

направленных на исполнение Федерального закона от 27 ноября 2018 года

№ 422-ФЗ «О проведении эксперимента по установлению специального

налогового режима «Налог на профессиональный доход» в городе

федерального значения Москве, в Московской и Калужской областях, а также

в Республике Татарстан (Татарстан)» принять к сведению.

2. Комитету по социальной политике продолжить контроль за

реализацией в Республике Татарстан законодательства в сфере обеспечения

гарантий и правовой защиты самозанятых граждан.

Председатель Комитета С.М. Захарова